
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to SMS SwimArt Myślenice 15/6/2024 18:51 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 14 - 15/6/2024

Klasyfikacja Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 14 lat i starsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 32 570,00 36 577,00 69 147,00
2. UKP Unia Oświęcim 01006 31 894,00 25 331,00 57 225,00
3. St. Olimpijczyk Kraków 06206 24 922,00 12 562,00 37 484,00
4. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 14 857,00 10 508,00 25 365,00
5. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 13 011,00 10 367,00 23 378,00
6. UKS Ósemka Oświęcim 00806 9 438,00 8 850,00 18 288,00
7. UKS Delfin Nowy Targ 04106 9 262,00 8 717,00 17 979,00
8. KS Korona 1919 Kraków 06306 11 928,00 3 724,00 15 652,00
9. KS AZS AGH Kraków 01606 9 896,00 3 591,00 13 487,00

10. KS H2O Bochnia 04906 5 993,00 3 634,00 9 627,00
11. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 1 087,00 6 119,00 7 206,00
12. MKS STP Nowy Sącz 01406 2 505,00 4 418,00 6 923,00
13. MKS Jordan Kraków 00106 1 639,00 4 905,00 6 544,00
14. BOSiR Brzesko 01506 - 6 435,00 6 435,00
15. St. Siemacha Kraków 03706 3 829,00 1 666,00 5 495,00
16. SSKSiT Glosator Kraków 02906 1 966,00 2 034,00 4 000,00
17. UKS Omega Olkusz 03306 1 536,00 2 451,00 3 987,00
18. KS Fala Niepołomice 02806 3 599,00 - 3 599,00
19. UKS Jasień Sucha Besk. 02706 2 672,00 742,00 3 414,00
20. UKS Vigor Łętownia 05606 2 690,00 - 2 690,00
21. UKS SP 8 Chrzanów 00706 2 338,00 - 2 338,00
22. UKS Alfa Bukowno 04406 1 848,00 - 1 848,00
23. CKiS Skawina 00606 1 592,00 - 1 592,00
24. UKP Kmita Zabierzów 00906 1 539,00 - 1 539,00
25. TS Pływak Bochnia 01906 1 167,00 - 1 167,00
26. SMS Oświęcim SMSOS 633,00 - 633,00

Wszystkie, 17 lat i starsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKP Unia Oświęcim 01006 17 142,00 11 823,00 28 965,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 8 312,00 12 679,00 20 991,00
3. KS AZS AGH Kraków 01606 9 316,00 2 370,00 11 686,00
4. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 6 956,00 - 6 956,00
5. St. Olimpijczyk Kraków 06206 5 092,00 - 5 092,00
6. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 2 283,00 - 2 283,00
7. SSKSiT Glosator Kraków 02906 1 966,00 - 1 966,00
8. KS Korona 1919 Kraków 06306 - 1 604,00 1 604,00
9. CKiS Skawina 00606 1 592,00 - 1 592,00

10. UKS Omega Olkusz 03306 1 536,00 - 1 536,00
11. TS Pływak Bochnia 01906 932,00 - 932,00
12. UKS Vigor Łętownia 05606 901,00 - 901,00

Wszystkie, 15 - 16 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 12 026,00 14 527,00 26 553,00
2. UKP Unia Oświęcim 01006 13 447,00 12 386,00 25 833,00
3. St. Olimpijczyk Kraków 06206 8 890,00 11 505,00 20 395,00
4. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 8 805,00 6 799,00 15 604,00
5. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 5 349,00 6 640,00 11 989,00
6. BOSiR Brzesko 01506 - 4 483,00 4 483,00
7. KS Korona 1919 Kraków 06306 4 399,00 - 4 399,00
8. MKS STP Nowy Sącz 01406 2 505,00 1 796,00 4 301,00
9. UKS Delfin Nowy Targ 04106 3 345,00 - 3 345,00

10. KS Fala Niepołomice 02806 2 119,00 - 2 119,00
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11. SSKSiT Glosator Kraków 02906 - 2 034,00 2 034,00
12. UKS Vigor Łętownia 05606 1 789,00 - 1 789,00
13. KS H2O Bochnia 04906 - 1 668,00 1 668,00
14. St. Siemacha Kraków 03706 - 1 666,00 1 666,00
15. UKP Kmita Zabierzów 00906 1 539,00 - 1 539,00
16. KS AZS AGH Kraków 01606 - 1 221,00 1 221,00
17. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 1 087,00 - 1 087,00
18. UKS Ósemka Oświęcim 00806 992,00 - 992,00

Wszystkie, 14 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 10 518,00 8 296,00 18 814,00
2. UKS Ósemka Oświęcim 00806 7 394,00 8 100,00 15 494,00
3. UKS Delfin Nowy Targ 04106 5 147,00 8 308,00 13 455,00
4. KS Korona 1919 Kraków 06306 7 529,00 2 120,00 9 649,00
5. St. Olimpijczyk Kraków 06206 9 339,00 - 9 339,00
6. KS H2O Bochnia 04906 5 993,00 1 966,00 7 959,00
7. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 3 769,00 3 169,00 6 938,00
8. MKS Jordan Kraków 00106 1 639,00 4 905,00 6 544,00
9. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 5 693,00 5 693,00

10. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 706,00 3 727,00 4 433,00
11. St. Siemacha Kraków 03706 3 829,00 - 3 829,00
12. UKS Jasień Sucha Besk. 02706 2 672,00 742,00 3 414,00
13. MKS STP Nowy Sącz 01406 - 2 622,00 2 622,00
14. UKS Omega Olkusz 03306 - 2 451,00 2 451,00
15. UKS SP 8 Chrzanów 00706 2 338,00 - 2 338,00
16. BOSiR Brzesko 01506 - 1 952,00 1 952,00
17. UKS Alfa Bukowno 04406 1 848,00 - 1 848,00
18. KS Fala Niepołomice 02806 1 480,00 - 1 480,00
19. TS Pływak Bochnia 01906 235,00 - 235,00
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